IN  claustro  et  domibus    monasterii    sancti    Augustini  Papie....  in  presentia  reve- 
rendi  Patris  Prioris  et  sacre  theologie  professoris  domini  magistri  Gabrielis  et 

  i  quamplurium  dominorum  fratrum    prefati    monasterii    sancti  Augustini  Ordinis 

Heremitarum,  constitutus  reverendus  pater  dominus  don  Ambrosius  ex  Comitibus  Aibonesii 

(1  i  In  un  atto  di  ricevuta  di  pagamento   d'affitto,    rogato  da  Ai  28  giugno  poi,  quando  il  Capitolo  con  atto  rogato  da  Ca- 
Luca  Fiamberti  ai  17  maggio  1518,  frate  Michelangelo   Pielra  non  stelhno    Beccarla    clcgge    Procuratorc    frafe    Carlo  Arrigoni,  fratc 

figura  come  Priore,  ed  il  Vicario  i  frate   Davide  de  Artaldis,  clie  Michelangelo  Pietra  appare  novamente  comc  Priorc.  Ecosi  anchc 

nel  nostro  documenlo  i  detto  de  Ferufinis.  in  un  atlo  del  30  luglio  1518,  rogato  da  Gian  Giorgio    Murri,  con 
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papjensis  prepositus  monasterii  sancte  Crucis  terre  Mortarii  Lomeiine,  Ordinis  Canonicorum 

Reguiarium  sancti  Augustini  Observantie  Congregationis  Lateranensis,  nuntius  et  sindicus 

et  procurator....  reverendi  Patris  Rectoris  Generatis  Congregationis  Lateranensis,  qui  ex- 
posuit  et  exponit  prefatis  dominis  Priori  et  Fratribus  Heremitanis....  quod  attento  ingressu 

possessionis  facto  per  prefatos  dominos  Canonicos  Reguiares  tiodierna  die  in  monasterio 

et  ecclesia  sancti  Petri  in  Celo  aureo  Papie(l)....  intendit  et  vult  se  concordare  cum  pre- 
fatis  dominis  Priore  et  Fratribus  Heremitanis  in  divinis  officiis  celebrandis  in  dicta  ecclesia 

sancti  Petri  et  sancti  Augustini,  ut  divinus  cultus  in  ipsa  ecclesia  augeatur  et  materia  scan- 
dalorum  penitus  precidatur.  Et  propterea  dicit....  quod  fuit  et  est  contentus  quod  prefati 

domini  Canonici  Regulares,  commorantes  in  dicto  monasterio  sancti  Petri,  divina  officia  ce- 

lebrent  et  in  choro  cantent  et  psallant  simul  cum  prefatis  dominis  Priore  et  Fratribus  He- 

remitanis.  Ita  tamen  quod  per  presentem  protestationem....  non  intendit  aliquo  modo  con- 
trafacere  nec  contravenire  dirrecte  nec  per  indirectum  litteris  et  bullis  apostolicis  eisdem 

dominis  Canonicis  concessis  et  quarum  virtute  posessionem  dicti  monasterii  et  ecciesie 

adepfi  sunt.  Et  aliter....  presentem  protestationem  facturus  non  fuisset.  Et  inde,  etc.  Pre- 
sentibus,  etc. 

DCCLXVIII. 

Lascito  della  nobile   Felicina   Belcredi   Belbello   a   favore   di   S.   Paolo. 

(Aicli.  Notar.  ili  Pavia  —  Alti  di  Qiorgio  Cristiani\ 

NELLA  ca%a  della  testatrice,  in  Parrocchia  di  S.  Maria  Capella.  Testamento  della 

nobile  Fclicina  Belcredi,  del  fu  Riccardo,  vcdova  di  Giacomo  Belbello,  nel  quale 

ordinat  quod  quandocumque  contingat  ipsam  dominam  testatricem  decedere, 

quod  eius  cadaver  portetur  et  sepeliatur  in  ecclesia  conventus  et  monasterii  sancti  Pauli 

prope  et  extra  Papiam,  cui  monasterio  et  conventui  dedit  et  legavit  ac  dat  et  legat  illud 

fictum  perpetuum....  minarum  viginti  frumenti....  quod  eidem  dabatur  et  prestatur  per 

quondam  dominum  Sebastianum  de  Belcredo  olim  eius  fratrem  et  in  presentiarum  debetur 

per  eius  filios  et  heredes....  agravans  dictos  reverendos  Fratres  dicti  conventus  ad  cele- 
brandum  omni  anno  officium  unum  a  mortuis,  cum  missis  duodecim  saltem  et  missa  una 

in  cantu,  semper  et  in  perpetuum,  pro  anima  ipsius  domine  testatricis  et  defunctorum 
suorum  (2). 

cul  il  Capitolo  concede  investitura   novennale  tli  una  vigna  in  Pi-  1518,  ciofe  dopo  lunghe  controversie  e  liti  con  il  Conimendatario, 

narolo.  che  finirono  con  un  accomodamento,   che   permise  loro  di  pacifi- 

Finalmente  ai  19  novenibre,  quando  il  Capitolo,    con  atto  ro-  camente  rimanere  nel  Convento,  dal  quale  erano  stati  allontanati 

gato  da  Riccardo    Rovescala,   concede  a  Pasino    Negri,  in  affitto  nel  15<)9,  ciofe  dopo  il  loro  primo  ingresso.  Vedi  il  documento  del 

per  nove  anni,  nove  pertiche  di  vigna  in  Redavalle,  il  Priore  4  il  6  ottobre  1509,    ed    anche  il  Pennotti,  III,  36,  il  quale  per  altro 

Maestro  frate  Ottaviano  Visconti  e  nella  Comuniti  figurano  anche  ha  molte  inesattezze,  che   possono   correggersi    coi   nostri    docu- 
frate  Gerolamo  Bastoni  ed  un  frate  Cherubino.  menti. 

(1)  I  Lateranesi  non  poterono   eflettivamente    entrarc  in  pos-  (2)  Gi4  ai  23  febbraio  del  1518  Giaii  Luchino   Vecchi,   con  te- 

sesso  di  S.  Pietro  in  Ciel    d'ore,    se    non  il  giorno  II  aprile    del  stamento  rogato  da  Damiano  Landolfi,  lasciava  al  Convento   lirc 
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DCCLXIX. 

II   Capitolo  di   S.   Agostino  riceve   il  pagamento  di   un  annuo   legato.